6 TROFEU CICLISMO PROPRIA 400,00 Unidade 40,27 39,90 15.960,00

7 MEDALHA DE ATLETISMO PROPRIA 600,00 Unidade 25,95 25,00 15.000,00

VALOR TOTAL 62.789,80

Homologado para FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO inscrita no CNPJ/MF: 
07.022.895/0001-04, pelo melhor valor de R$ 62.789,80  (sessenta e dois mil, setecentos e
oitenta e nove reais e oitenta centavos), em 04/02/2026.

assinado eletronicamente
José Jackson Botão Cavalcante

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

 
Centro Administrativo Porcino Maia – Av. Bezerra de Menezes, Nº 350, Centro

CEP 63.490-000